PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2018                                                                                        №   152
         х. Коржевский
Об утверждении методики распределения в 2019 году
межбюджетных трансфертов из бюджета Коржевского
 сельского поселения бюджету муниципального образования
                  Славянский  района на обеспечение переданных части
                    полномочий  по организации теплоснабжения в
   границах поселения
В целях  исполнения  полномочия  по организации теплоснабжения в границах поселения и в интересах социально-экономического развития Коржевского  сельского  поселения  Славянского     района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую методику распределения в 2019 году межбюджетных трансфертов из бюджета Коржевского сельского поселения бюджету муниципального образования Славянский район на обеспечение переданных части полномочий  по организации теплоснабжения  в границах поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Коржевского сельского поселения Славянского района  Л.В.Демченко.

3. Общему отделу  администрации Коржевского сельского поселения Славянского района  (Зеленцова) обеспечить  размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
 Коржевского сельского поселения

                  Л.Н.Трегубова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Коржевского  сельского поселения Славянского района

№ 152  от 08.10.2018 года

Методика распределения в 2019 году

 межбюджетных трансфертов из бюджета Коржевского сельского поселения связанных с передачей части полномочий  муниципальному образованию Славянский район по организации теплоснабжения в границах поселения

1. Общий объем субсидий, предоставляемых бюджету муниципального образования Славянский район из муниципального бюджета поселения, связанных с передачей части полномочий по организации теплоснабжения в границах поселения, рассчитывается по формуле:

Субпос = Дм.б. – Дцел. Х  0,1%

где:

Субпос - объем субсидий, предоставляемых бюджету муниципального образования Славянский район из муниципального бюджета поселения,  связанных с передачей части полномочий  по организации теплоснабжения в границах поселения;

Дм.б. – доходы местного бюджета, как сумма налоговых, неналоговых доходов и прочих безвозмездных поступлений;

Дцел. – доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации (как целевые средства дорожного фонда).
Начальник финансового отдела                                                          Л.В.Демченко